Sua referência

-REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES
PRESIDÊNCIA DO GOVERNO

GABINETE DO PRESIDENTE

Sua comunicação

I
Exma. Senhora
Chefe de Gabinete de S. Exa. a
Presidente da Assembleia da República
Palácio de S. Bento

1249-068 Lisboa

L

Nossa referência
SAI-GAPS/20 14/24

Proc. 115-3/651

Nossa Comunicação
2014-01-20

ASSUNTO: PROPOSTA DE LEI N.o 483/XII/3 - REVOGA A MOBILIDADE ESPECIAL E O REGIME

JURÍDICO DA REQUALIFICAÇÃO DE TRABALHADORES EM FUNÇÕES PÚBLICAS.

Encarrega-me S. Ex. a o Presidente do Governo de acusar a receção do Projeto em

referência ao qual o Governo dos Açores nada obsta uma vez que quando se

pronunciou sobre a Lei 80/2013, que agora se pretende revogar, fê-lo no sentido

desfavorável ás respetivas propostas.

Com os melhores cumprimentos. ~ ~~f

A CHEFE DO GABINETE

LUISA SCHANDERL

GM/MC

Palácio de Sant'Ana- 9500-077 PONTA DELGADA Telef. 296 301000 Fax 296 283697

_j

appereir
Linha

appereir
Texto digitado
PROJETO